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CONBASIT
ACTIVOS T RB0,804 647,08
ACTIVOS 438,176,315.63
DISPONIBILIDADES 56,050,042.56
INSTRUMENTOS FINANGIERCS DE INVERSION 22,990,092.64
PRESTAMOS 359,135,280.03
OTROS ACTIVOS B,587,524.81
EXISTENCIAS 12,261.26
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADG 1,012,345.78
CUENTAS POR COBRAR 3,166,617.77
INVERSIONES EN ACCIONES, DERECHOS Y PARTICIPACIONES 2,496,300.00
ACTIVOS FISICOS E INTANGIBLES 16,041,107.54
PROPIEDADES NO DEPRECIABLES 2,231,879.69
PROPIEDADES Y EQUIPO DEPRECIABLES 13,241,539.84
INTANGIBLES ~ 567,688.01
PASIVOS 401,911,697.07
PASIVOS 395,859,369.78
PASHVOS FINANCIEROS A COSTO AMORTIZADC 385,529,783 52
TITULOS DE EMISION PROPIA 10,329,586.26
OTROS PASIVOS 6,052,327.29
CUENTAS POR PAGAR 5,462,970.01
RETENCIONES Y APORTACIONES PATRONALES 226,930,39
OTROS PASIVOS 345,505.54
| PASIVOS DIFERIDOS 15,921,365
| PATRIMON:O 58,993,250.91
" PATRIMONIO 57,721,268.30
CAPITAL SOCIAL 17,035,760.53
APORTES DE CAPITAL PENDIENTES DE FORMALIZAR 879.47
RESERVAS DE CAPITAL 35,230,603.24
RESULTABOS POR APLICAR 1,951,256.00
RESULTADOS POR APLICAR 3,502,739.06
RESULTADOS DEL PRESENTE ESERCICIO
PATRIMONIO RESTRINGIDO 1,271,982.51
UTHIDADES NO DISTRIBUIBLES 1,308,095.06




OFICINA CENTRAL

MULTI INVERSIONES MI BANCO
BALANCE DE SITUACION AL

31 DE AGOSTO DE 2025

B@NKWORKS -5.4
Médulo : Contabilidad

Emision @ 01/09/2025 16:20:30 (EN DOLARES) Pégina : 2de2
CONBASIT
INFORMACION FINANCIERA 159,617,312.15
DERECHOS Y OBLIGACIONES POR CREDITOS 81,113,653.00
FONDOS DE GARANTIA 484,732.00
INTERESES SOBRE PRESTAMOS DE DUDOSA RECUPERACION 445117.97
CARTERA DE PRESTAMOS PIGNORADA 77,572,155.13
SALDOS A CARGO DE DEUDORES 1,654.05
EXISTENCIAS EN LA BOVEDA 22,502,159.03
ACTIVOS CASTIGADOS 22,502,159.03
INFORMACION FINANCIERA POR CONTRA 159,617,312.15
EXISTENCIAS EN LA BOVEDA POR CONTRA 22,502,159.03
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COSTOS 18,648,769.41 INGRESOS 30,299,321.63

COSTOS FINANCIEROS
COSTOS DE PASIVOS FINANCIEROS
PERDIDAS POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANCIEROS
OTROS COSTOS FINANCIEROS
CONSTITUCION DE ESTIMACIONES DE PERDIDA POR SANEAMIENTO DE
CONSTITUCION ESTIMACIONES DE PERDIDA POR CASTIGOS ACTIVOS D
COSTOS DE OTRAS OPERACIONES

COMISIONES DE OTROS SERVICIOS

GASTOS
GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
GASTOS GENERALES
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

GASTO POR IMPUESTO SOBRE LAS GANANCIAS

Total Costos y Gastos:

Utilidad del Presente Ejercicio = DESPUES DE IMPUESTO

17,976,106.03
17,145,453.09
10,000.00
154,516.80
79,250.72
586,885.42
672,663.38

672,663.38

8,147,813.16
8,147,813.16
3,350,157.67
2,236,921.75
1,107,8398.11
1,452,894.63

26,796,582.57
3,502,739.06

INGRESOS FINANCIEROS

CARTERA DE PRESTAMOS

INSTRUMENTOS FINANCIEROS DE INVERSION

INTERESES SOBRE DEPOSITOS

GANANCIA POR VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS MEDIDOS A COSTO

AM

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

COMISIONES DE OTROS SERVICIOS

INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES

RECUPERACIONES DE PRESTAMOS E INTERESES

GANANCIA EN VENTA DE ACTIVOS

DIVIDENDOS

OTROS INGRESOS

29,703,816.56
27,761,504.12
719,503.08
1,163,309.36
59,500.00
150,261.48
150,261.48
445,243.59
36,521.03
5,952.21
244,600.00

158,170.35

TOTAL

30,299,321.63

TOTAL

30,299,321.63

Presidente
( i

Multl inversiones

Mi Banco
PRESIDENCIA

/'4_-“\

///5 ¢L «F“../

g ey =]

e

Gerente Financiero

R
bl

Multi In¥

Mi Banc

arsiones

(8]

Contador
p—

Hult‘ 'mvemonl!

artamenta
de Contabiiidad




